



Kuhland

Lortzingstraße 39
40724 Hilden
Telefon: 02103 44017

Öffnungszeiten:
Montag-Samstag:
08.00-20.00 Uhr

gut günstig

Niederlande
Salatgurken
Klasse I, Stück

unverpackt

statt ~~1.39~~¹

0.99
• -28%

ohne Deko

SPARLINA PRÄSENTIERT:

NÄRRISCHE PREISE ZUM VERLIEBEN

funny-frisch Chipsfrisch
versch. Sorten, je 150 g Beutel
(1 kg = € 7.40)

statt ~~1.99~~¹

1.11
• -44%

MIT APP²
statt ~~1.99~~¹

0.99
• -50%

(1 kg = € 6.60)

Hackfleisch
Rind- und Schweinefleisch gemischt, vielseitig verwendbar, je 100 g

MIT APP²
statt ~~1.49~~¹

0.69
• -53%

Monster Energy Drink
versch. Sorten, taurin- und koffeinhaltig, je 0,5 l Dose (1 l = € 1.76) zzgl. € 0.25 Pfand

MIT APP²
statt ~~1.49~~¹

0.77
• -48%

(1 l = € 1.54)

Haribo Fruchtgummi oder Lakritz
versch. Sorten, je 150 g - 175 g Beutel (1 kg = ab € 3.94)

statt ~~1.19~~¹

0.69
• -42%

Metten Dicke Sauerländer Bockwurst
5 Stück = 845 g Dose / 400 g Abtropfg. (1 kg = € 8.33)

MIT APP²
statt ~~4.69~~¹

2.99
• -36%

(1 kg = € 7.48)

Landliebe haltbare Landmilch
3,5% / 1,5% Fett, je 1 l Packung

statt ~~1.69~~¹

0.88
• -47%

Italien - Apulien / Sizilien Doppio Passo
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 6.51)

statt ~~7.99~~¹

4.88
• -38%

Auch alkoholfrei im Angebot.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Hackfleisch € 0.79, Monster € 0.89, Haribo € 0.99, Landliebe € 0.88

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

KW07: 09.02. - 14.02.2026

Kuhland GmbH, Lortzingstraße 39, 40724 Hilden.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.
Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Wir ♥ Lebensmittel.

SPARLINA PRÄSENTIERT:

DEIN GLÜCKS-JACKPOT BEI EDEKA



**GRATIS EINKAUF MIT
PALINA IN DEINEM EDEKA**



Alle Infos unter
edeka.de/jackpot

JETZT DREHEN UND GEWINNEN!

JETZT MITMACHEN
AUF
EDEKA.DE/JACKPOT

HARDECK.

KÜCHE IM WERT VON
20.000€ INKL. MONTAGE



WÖCHENTLICHE
MEGA-GEWINNE



Süß
säuerlich.

Deutschland
Tafeläpfel
„Magic Star“,
Klasse I,
2 kg Karton
(1 kg = € 1.50)



**Exklusiv
bei EDEKA**

2.99

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.



Floristenstrauß
versch. Ausführungen,
ca. 35 cm lange Stiele,
je 7er Bund oder

Tulpen
versch. Farben, 38 cm lange Stiele,
je 25er Bund, je

9.99

Orchidee
versch. Farben,
je 9 cm Topf

9.99

KNÜLLER der Woche:

Driscoll's

Marokko
Himbeeren
Klasse I,
125 g Schale
(1 kg = € 14.16)

1.77



Sonnenküsse aus Zitrusfrüchte bei EDEKA.



Spanien
Grapefruit
rot, Klasse I,
Stück

unverpackt

0.99



1.99

EDEKA
Spanien
Mandarinen
Klasse I, 750 g Netz
(1 kg = € 2.65)



GUT & GÜNSTIG



Südafrika
Tafeltrauben
hell, kernlos,
Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

1.49

dem Süden

EDEKA

Spanien
Orangen
Klasse I,
1 kg Beutel

1.99

EDEKA
Herzstücke



Frankreich
Ackergold Drillinge
festkochend,
1 kg Schale

1.99

Geschützt
mit Apeel

Geschützt
mit Apeel

EDEKA

Spanien
Zitronen
Klasse I,
450 g Netz
(1 kg = € 3.31)

1.49

Kern-
los

Die
würzige Basis
für Suppen.



Suppengemüse
500 g Bund
(1 kg = € 2.58)

1.29



demeter

Spanien
Bio-Zitronen
Klasse II, 500 g Netz
(1 kg = € 2.98)

1.49

mein Land.
EDEKA



Deutschland
Chicorée
aus NRW, Klasse I,
500 g Beutel
(1 kg = € 3.98)

1.99

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lebensmittelmarktes sind erforderlich.



Serviervorschlag

meinLand EDEKA
Zarte
Schinkenschnitzel
ideal zum Kurzbraten, je 1 kg



6.99

meinLand EDEKA
Zarter
Schinkenbraten
oder zartes
Schinkengulasch
je 1 kg



5.99

meinLand EDEKA
Frische Schinkenhaxen
ideal für den Eintopf, je 1 kg

3.33

meinLand EDEKA
Frischer Fleischkäse
nach bayrischer Art, zum Selberbacken, natur oder mit Röstzwiebeln verfeinert, je 1 kg

Zubereitung:
1 kg Schale
bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungform.de

6.99

RASTING
Schweinegeschnetzeltes
nach Gyros-Art gewürzt,
500 g Packung (1 kg = € 11.18)

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungform.de

5.59

RASTING
Minutensteaks
vom Schwein,
400 g Packung
(1 kg = € 13.73)

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungform.de

5.49

EDEKA KÜCHE
Tortellini
mit Bolognese- oder
Sahnesauce, je ca. 400 g Schale
(1 kg = € 9.98)

3.99

07_26_BI_504

Fleisch

Pusztabraten
vom Schweinerücken,
je 100 g



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

1.11

Rindersauerbraten
nach Hausfrauenart eingelegt,
je 1 kg



17.90

**JUNGBULLEN-
FLEISCH**
Zertifikat
Tiere Qualifiziert Tierprodukt

Suppenfleisch
Brust oder flache
Rippe, deutsches
Jungbullenfleisch,
je 1 kg



11.90

**Schweine-
nackensteaks**
mariniert,
je 100 g



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

0.99

**Frische
Bratwurst**
Jalapeño, grob,
würzig-scharf oder italienische
Salsiccia, pikant gewürzt,
je 100 g



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

0.99

**Hähnchenpfanne
nach Gyros-Art**
küchenfertig vorbereitet,
je 100 g



ohne Deko

0.99

Roadkill Chicken
Roadkill Chicken aus
dem Ofen gart schnell,
bleibt innen schön
saftig und wird außen
herrlich knusprig.
Probieren diese würzige
US-Delikatesse bei
deinem nächsten BBQ!



4.99

**Frischer
Putenrollbraten**
aus der saftigen Oberkeule,
Handelsklasse A,
je 1 kg



11.90

**EDeka
KÜCHE**

**Hirsch-, Rinder- oder
Sauerbratengulasch**
in Bratensauce, je 550 g
Schlauch (1 kg = € 12.71)



6.99

**Frische Putenschnitzel
oder frisches Putengulasch**
aus der Brust geschnitten, besonders mager,
für den kalorienbewussten Genuss,
je 100 g



1.49

Ob Clown oder Prinzelein – zieht euch unsre Würstchen rein!



RASTING

Mettenden
aromatisch geräuchert,
je 5 Stück à 80 g =
400 g + 2 gratis
(1 kg = € 12,50)

**+2
gratis**

5 Stück

5.00

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungform.de

RASTING
**Wiener Würstchen,
Bockwürstchen, Bauernknacker oder Krakauer**
die leckeren Heißwürstchen, je 75 g / 80 g / 100 g Stück
(1 kg = ab € 8,80)

Stück

0.88

RASTING

**Traditionelle
Suppen oder Eintöpfe**
versch. Sorten,
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 4,93)



4.44

RASTING

**Schinken-
fleischwurst**
im Ring, natur oder mit Knoblauch,
je 100 g



**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

0.99

RASTING

**Hausmacher
Leberwurst,
Blutwurst oder
Grützwurst**
im Ring,
je 100 g



**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

0.77

RASTING

Feine **Delikatess-
Leberwurst**
mit Kalbfleisch
im Golddarm
oder grobe
Leberwurst
Probsteier Art
je 150 g Stück
(1 kg = € 10,00)



1.50

RASTING

Zwiebling
kräuterwürzige
Zwiebelleber-
wurst, pikant im
Geschmack,
je 200 g Stück
(1 kg = € 7,50)



**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.50

RASTING

Vespermett
in Gelee,
je 100 g



**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.59

Wurst

RASTING

Kaiserschinken
mild gepökelt und über
Buchenholz heiß geräuchert,
je 100 g



1.99

RASTING

Schinkenspeck
handgesalzen,
geräuchert oder
luftgetrocknet,
je 100 g



**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufthall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.79

RASTING

**Meister-
kochschinken**
saftig, rustikal,
je 100 g



**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufthall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.99

RASTING

Zwiebelmettwurst
oder **Schinken-
Zwiebelmettwurst** mit oder
ohne Paprika
der herzhaft
Brotbelag,
je 100 g

Herzhaft,
deftig, lecker!



**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufthall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.49

PFITSCHER

**Original
Meraner Schinken**
gekocht, aus Südtirol,
je 100 g



1.99

EGGELBUSCH

Sportsalami
oder **Geflügel-
Sportsalami**
je 100 g



1.79

Montorsi

**Prosciutto
di Parma**

Parmaschinken,
mind. 12 Monate gereift,
je 100 g oder

**Prosciutto
di San Daniele**

ausschließlich gereift in der
Bergluft von San Daniele
del Friuli, sehr mild im
Geschmack, je 100 g



2.99

RASTING

**Frischwurst-
Aufschnitt**
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 9.90)



**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufthall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

0.99

Herta

Schinken
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 16.90)



1.69

WILTMANN

Bio-Salami

versch. Sorten, je 80 g /
50 g Packung
(1 kg = € 27.75 /
€ 44.40)



(1 kg =
€ 24.88 /
€ 39.80)

MIT APP²
statt 2.69¹

1.99
- 26%

statt 2.69¹

2.22
- 17%

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage

07_26_BL_507

yfood Trinkmahlzeit
versch. Sorten, je 500 ml
Flasche (1 l = € 7.98)
zzgl. € 0.25 Pfand



50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

3.99

SPARLINA

PRÄSENTIERT:

Weihenstephan Butter
oder Die Streichzarte
ungesalzen
je 250 g Packung / Becher
(1 kg = € 5.96)

statt 2.99¹

1.49
- 50%

MIT APP²

statt 2.99¹

1.29
- 56%

(1 kg = € 5.16)

Krone
Meine Lieblinge Lachs
versch. Sorten,
je 80 g - 100 g Packung
(1 kg = ab € 33.30)
auch Krone
Schottischer
Räucher-
lachs 100 g
im Angebot



statt 4.79¹

3.33
- 30%



statt 4.69¹

3.49
- 25%



Merl Zarte Heringsfilets
in Sahnesauce, 500 g Becher
(1 kg = € 6.98)

Cambozola
Classic oder Rougette
deutscher Weichkäse, 70% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2.49¹

1.79
- 28%

Homann
Feinkostsalat oder
Brottaufstrich
versch. Sorten,
je 150 g - 200 g Becher
(1 kg = ab € 7.45)



statt 1.89¹

1.49
- 21%

Cœur de Lion
Le Brie
französischer Weichkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



statt 1.29¹

0.88
- 31%

Bayernland
Bayernländer
deutscher Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



statt 1.18¹

0.89
- 24%

Junger Gouda
48% Fett i. Tr.,
150 g Packung
(1 kg = € 6.60)



15
Extra°Punkte³
= € 0.15

PAYBACK

0.99

Veganer
Aufschnitt
versch. Sorten,
je 80 g / 70 g Packung
(1 kg = € 16.13 / € 18.43)



MIT APP²

statt 1.59¹

1.11
- 30%

statt 1.59¹

1.29
- 18%



Milkana
Schmelzkäse
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 190 g Becher
(1 kg = € 10.47)
auch Milkana
Original Tolle Rolle
100 g im Angebot

MIT APP²

statt 2.99¹

1.79
- 40%

statt 2.99¹

1.99
- 33%

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Weihenstephan Butter € 1.29, Cambozola Classic oder Rougette € 1.59, Veganer Aufschnitt € 1.11

07.26_BI_508

Milram
Käse in Scheiben oder Reibekäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g Packung / Beutel
(1 kg = € 9.27)

statt 2.79'
1.39
- 50%



MILRAM
MÜRITZER
ORIGINAL

CREMIG
WÜRZIG

miree
Friskäse
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 150 g / 135 g
Becher (1 kg =
€ 7.40 / € 8.22)

MIT APP²
statt 1.89'
0.99
- 47%



miree
Frühjahrsquark

statt 1.89'
1.11
- 41%

statt 1.49'
0.99
- 33%

**Milram Frühjahrs-
oder Gewürzquark**
versch. Sorten, je 185 g
Becher (1 kg = € 5.35)
auch Milram Streich
155 g Becher im Angebot

wagne
ORIGINAL
Die Backfrische
im Original Wagner Steinofen
vorgebacken



THUNFISCH
MIT FRÜHLINGSWIEBELN

MILRAM
FRÜHLINGS
QUARK

MILRAM
FRÜHLINGS
QUARK

**Original Wagner Die Backfrische,
Big City Pizza oder Piccolinis**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 243 g - 445 g Packung
(1 kg = ab € 4.47)

statt 3.49'
1.99
- 42%

MIT APP²
statt 3.49'
1.79
- 48%

(1 kg = ab € 4.02)

iglo
Fleisch-
bällchen
in fruchtiger
Tomatensauce



NEU
mit
Schwein-
& Rind-
fleisch

iglo
Fertiggerichte
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 200 g - 450 g
Beutel / Packung
(1 kg = ab € 6.64)

MIT APP²
statt 3.99'
2.99
- 25%

MIT APP²
statt 3.99'
2.49
- 37%

(1 kg = ab € 5.53)

Peynoos
Körniger Friskäse
15% Fett i. Tr.,
200 g Becher
(1 kg = € 4.95)

statt 1.39'
0.99
- 28%



Peynoos
Körniger
Friskäse

Popp Kartoffelsalat
versch. Sorten,
je 400 g Becher
(1 kg = € 4.98)
auch Nudel- oder
Tzatzikisalat im Angebot

statt 2.49'
1.99
- 20%



Popp
Kartoffelsalat

GUSTAVO GUSTO
DIE SALAMI IST VOM RIND.
DER GESCHMACK
VOM FEINSTEN.



Traditionelle Gusto-Steinofenpizza mit Salami, Schinken und Pfefferoni.

Gustavo Gusto
Steinofenpizza
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 410 g - 480 g
Packung
(1 kg = ab € 7.69)

MIT APP²
statt 4.69'
3.33
- 28%

MIT APP²
statt 4.69'
3.69
- 21%

(1 kg = ab € 6.94)

EDEKA
Herzstücke

Herzstücke
SPINAT
& RICOTTA



QUATTRO
FORMAGGI

MIT APP²
statt 2.99'
2.29
- 23%

statt 2.99'
2.49
- 16%

(1 kg = € 9.16)

Ravioli
versch. Sorten,
je 250 g Packung
(1 kg = € 9.96)

EDEKA
Herzstücke

**Mini Laugen
Kreationen**
tiefgefroren,
5 Laugen-Stangen,
5 Laugen-Semmeln und
5 Laugen-Knoten, 15 Stück =
768 g Packung
(1 kg = € 4.54)

statt 3.99'
3.49
- 12%



Herzstücke
MINI
LAUGEN
KREATIONEN

agrarfrost
Kartoffelpuffer
tiefgefroren,
600 g Packung
(1 kg = € 3.32)

statt 2.99'
1.99
- 33%



agrarfrost
KARTOFFEL
PUFFER

Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

² Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: miree € 1.11, Original Wagner € 2.22, iglo Fertiggerichte € 2.99

07_26_BL_509

Kühlregal & TK

**Coppenrath & Wiese
Sahnerolle**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g Packung
(1 kg = € 7.48)



statt 3.99'
2.99
- 25%

SPARLINA PRÄSENTIERT:

**Coppenrath & Wiese
Meistertorte**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 500 g - 1150 g Packung
(1 kg = ab € 5.21)



statt 8.49'
5.99
- 29%

Mini Berliner
tiefgefroren, mit 20%
Mehrfрукtkonfitüre,
10 Stück = 300 g Packung
(1 kg = € 6.63)



statt 2.99'
1.99
- 33%



Langnese Eis
versch. Sorten,
je 270 ml - 525 ml
Multipackung
(1 l = ab € 5.31)

statt 3.99'
2.79
- 30%



statt 0.89'
0.39
- 56%

**Ehrmann
Almighurt**
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 2.60)



**Ehrmann
Grand Dessert**
versch. Sorten,
je 190 g Becher
(1 kg = € 3.11)

statt 1.19'
0.59
- 50%



Desserts
versch. Sorten,
je 2 x 100 g Becher =
200 g Packung
(1 kg = € 8.95)

MIT APP²
statt 1.99'

1.49
- 25%

(1 kg = € 7.45)

statt 1.99'

1.79
- 10%



MIT APP²
statt 3.99'

3.33
- 16%

(1 kg = € 23.13)

statt 3.99'

3.69
- 7%

**Dr. Oetker Paula,
Paula Minis oder Marmorette**
versch. Sorten, je 4 x 125 g /
4 x 100 g / 8 x 50 g =
500 g / 400 g Packung
(1 kg = € 4.58 / € 5.73)



30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

2.29

Entdecke die Produktvielfalt.

-25%
auf Tante Fanny.⁵

³Alle Angebote gültig vom 09.02.26 bis 14.02.26.
⁵Aktionspreis siehe Regaletikett.



**Kraftling Curcuma
oder Ingwer-Shot**
versch. Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 60 ml Flasche
(1 l = € 33.17)



statt 2.49'

1.99
- 20%

**Melitta
BellaCrema**
ganze Bohnen,
versch. Sorten,
je 1 kg / 750 g Beutel
(1 kg = € 13.99 / € 18.65)

statt 19.99¹

13.99
-30%

MIT APP²statt 19.99¹

12.99
-35%

(1 kg = € 12.99 / € 17.32)

**Röstkaffee**

Balance oder
Selection, gemahlen,
je 500 g Packung
(1 kg = € 11.98)

statt 7.99¹

5.99
-25%

MIT APP²statt 7.99¹

4.99
-37%

(1 kg = € 9.98)

Köln Müsli
versch. Sorten,
je 380 g - 600 g Packung
(1 kg = ab € 4.32)
auch Köln Granola
versch. Sorten
350 g im Angebot

statt 3.79¹

2.59
-31%

MIT APP²statt 3.79¹

2.29
-39%

(1 kg = ab € 3.82)



**Teekanne
Länder-Tee**

versch. Sorten, je 20 / 18 Stück =
35 g - 55 g Packung (1 kg = ab € 30.73)

statt 2.29¹

1.69
-26%

**Butter-Croissants**

tiefgefroren,
6 Stück =
360 g Beutel
(1 kg = € 8.31)

MIT APP²statt 3.69¹

2.69
-27%

(1 kg = € 7.47)

statt 3.69¹

2.99
-18%

Kaba Das Original

versch. Sorten,
je 400 g Nachfüllbeutel
(1 kg = € 6.23)

statt 2.99¹

2.49
-16%

**Weizen-**

oder
Vollkorn-
sandwich

je 750 g Beutel
(1 kg = € 1.99)

statt 1.79¹

1.49
-16%

**innocent
Direktsaft oder Smoothie**

versch. Sorten,
je 0,33 l / 0,25 l Flasche
(1 l = € 5.12 / € 6.76)
zzgl. € 0.25 Pfand
auch innocent Shots
versch. Sorten 0,08 l
im Angebot



(1 l = € 4.52 / € 5.96)

MIT APP²statt 2.29¹

1.49
-34%

statt 2.29¹

1.69
-26%

**Fruchtaufstrich**

versch. Sorten,
je 230 g Glas
(1 kg = € 8.65)

MIT APP²statt 2.49¹

1.79
-28%

statt 2.49¹

1.99
-20%

(1 kg = € 7.78)

¹ Angebotspreis gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. ² Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Melitta € 13.99, Kaba € 2.79

07_26_BL_511

SPARLINA PRÄSENTIERT:

Bertolli Olivenöl
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 11.98)

statt 7.99¹

5.99
- 25%

MIT APP²

statt 7.99¹

5.49
- 31%

(1 l = € 10.98)

**Thomy
Les Sauces**
versch. Sorten,
je 250 ml Packung
(1 l = € 3.96)

statt 1.69¹

0.99
- 41%

Kühne Gurken

versch. Sorten, je 670 g / 650 g Glas /
360 g / 370 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.97 / € 4.84)

statt 2.79¹

1.79
- 35%

Löwensenf

versch. Sorten,
je 250 ml Glas
(1 l = € 5.16)

statt 1.79¹

1.29
- 27%

**Thomy
Delikatess
Mayonnaise
oder Remoulade**
je 200 ml Tube
(1 l = € 8.95)

statt 2.29¹

1.79
- 21%

**Curry
Gewürz
Ketchup**

875 ml Flasche
(1 l = € 2.05)

statt 1.99¹

1.79
- 10%

Mixed Pickles
süßsauer, 330 g Glas /
190 g Abtropfg.
(1 kg = € 5.21)

statt 1.49¹

0.99
- 33%

SPARLINA PRÄSENTIERT:

DEIN GLÜCKS-JACKPOT BEI EDEKA
JETZT DREHEN UND GEWINNEN!

KÜCHE IM WERT VON
20.000€ INKL. MONTAGE

WÖCHENTLICHE
MEGA-GEWINNE

Alle Infos unter edeka.de/jackpot

GRATIS EINKAUF MIT
PALINA IN DEINEM EDEKA

HIER MITMACHEN



Italienische Pasta
hergestellt in Italien,
versch. Sorten, je 500 g Packung
(1 kg = € 1.98)



statt 1.49¹

0.99
- 33%



MIT APP²

statt 1.49¹

0.88
- 40%

(1 kg = € 1.76)



Birkel
BREITE
BAND

Birkel's No. 1,
3 Glocken Genuss Pur
Teigwaren oder **7-Hühnchen**
versch. Sorten,
je 500 g / 600 g Packung
(1 kg = € 1.98 / € 1.65)

statt 2.19¹

0.99
- 54%



Dr. Oetker
Backmischung
versch. Sorten,
je 280 g - 580 g Packung
(1 kg = ab € 4.29)

statt 3.79¹

2.49
- 34%

Schnelle Küche

Coppelia
Frittieröl
2 l Flasche
(1 l = € 2.10)



statt 4.99¹

4.19
- 16%

Pfanni
Kartoffelpüree,
Kartoffel- oder
Semmelknödel
versch. Sorten,
je 200 g - 283,5 g Packung
(1 kg = ab € 5.26)



statt 2.49¹

1.49
- 40%

Barilla
Italienische Pasta
versch. Sorten,
aus 100% Hartweizen,
je 500 g Packung (1 kg = € 3.98)



20

Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

1.99

Maggi
Saucen
versch. Sorten,
je 2er / 3er Packung



statt 1.49¹

0.79
- 46%

Maggi
5 Minuten Terrine oder
Magic Asia Noodles
versch. Sorten,
je 41 g - 75 g Becher
(1 kg = ab € 13.20)



statt 1.49¹

0.99
- 33%

PAYBACK

10

Extra°Punkte³
= € 0.10

PAYBACK

Auf
Artikel

Gültig vom 09.02. - 14.02.2026



Maggi Für Genießer
Saucen oder **Suppen**
versch. Sorten,
je 27 g - 80 g Beutel
(1 kg = ab € 9.88)



statt 0.99¹

0.79
- 20%

Entdecke die Produktvielfalt.

-25%⁵

auf Maggi Brühen & Bouillons.*

*Alle Angebote gültig vom 09.02.26 bis 14.02.26.
*Aktionspreis siehe Regaletikett.



Maggi
Guten Appetit Suppe
versch. Sorten,
je 43 g - 104 g Beutel
(1 kg = ab € 5.67)



statt 0.99¹

0.59
- 40%

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Maggi Guten Appetit Suppe € 0.59

07_26_BL_513

SPARLINA PRÄSENTIERT:

**SÜSSE
PREISE ZUM
VERLIEBEN**

Lindt
Tokyo Style Chocolate
Matcha Strawberry,
98 g Herzpackung
(1 kg = € 101.94)

statt 14.99¹

9.99
- 33%



MIT APP²

statt 14.99¹

7.99
- 46%

(1 kg = € 81.53)



statt 4.99¹

3.33
- 33%

Ritter Sport
Schokowürfel
Herz, 119 g Packung
(1 kg = € 27.98)



statt 3.19¹

2.49
- 21%

Sarotti Tiamo
versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 19.92)

Knoppers
versch. Sorten,
je 200 g Packung
(1 kg = € 8.45)



statt 2.49¹

1.69
- 32%

Ritter Sport
Nuss- oder Kakaoklasse
versch. Sorten, je 100 g Tafel
(1 kg = € 16.90)



statt 2.29¹

1.69
- 26%

Bahlsen
Comtess Kuchen
versch. Sorten,
je 350 g Packung
(1 kg = € 5.11)



statt 3.19¹

1.79
- 43%

Bahlsen
Gebäckspezialitäten
versch. Sorten,
je 97 g - 125 g Packung
(1 kg = ab € 19.92)



statt 3.59¹

2.49
- 30%

Original Sahne
Muh-Muhs Toffees
215 g Beutel (1 kg = € 9.26)



20

Extra^oPunkte³
= € 0.20

PAYBACK

1.99

Storck
Super Dickmann's
9 Stück = 250 g Packung
(1 kg = € 6.76)



statt 2.29¹

1.69
- 26%

mentos Kaubonbons
versch. Sorten,
je 3 x 38 g = 114 g /
3 x 37,5 g = 112,5 g Packung
(1 kg = € 13.07 / € 13.24)



statt 1.95¹

1.49
- 23%

Smarties
Riesenrolle
Classic
oder **White**
Chocolate
je 130 g /
120 g Packung
(1 kg = € 11.46 /
€ 12.42)



statt 2.79¹

1.49
- 46%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Bahlsen Comtess € 1.79, Ritter Sport € 1.69

07_26_BI_514

179 • -48%

statt 3.49

149 - 57%

(1kg = € 13.55 / € 11.46)

Premium Pralinen aus Belgien,
mit Haselnusscremefüllung,
250 g Packung (1 kg = € 11.16)
Preis ohne App: € 2.99
(1 kg = € 11.96)

statt ~~2.99~~

279-6

- 6

3 Stück = 165 g Packung
(1 kg = € 9.64)

statt 1.99!

139 - 30

statt 1.99

159
• 20

(1 kg = € 8.42)

statt 8.99!

6.99
• -22%

Cacao oder Caramel,
je 3 x 32 g = 96 g Packung
(1 kg = € 17.60)

statt 2.39'

169
• -29%

versch. Sorten,
je 260 g Beutel
(1 kg = € 7.65)

statt 2.39'

199 • -16%

Schokolade
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 22.20)

statt 2.99!

222 • - 25%

(1 kg = € 19.90)

versch. Sorten,
je 150 g - 250 g
Beutel / Packung
1 kg = ab € 4.44)

statt 2.19'

111 - 49%



DEKA
-zstücke

versch. Sorten,
je 150 g Tafel
(1 kg = € 14.80)

MIT APP²

statt 3.59¹

1.99 - 44%

statt 3.59!

222
● -38%

(1 kg = € 13.27)

Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Pöden qiffilar € 2.29, Lorenz € 1.11

07_26_BL_S15

SPARLINA PRÄSENTIERT:

JECKE PREISE

Kleiner Feigling
versch. Sorten,
20% / 15% Vol.,
je 0,5 l / 12 x 0,02 l
Flasche / Karton
(1 l = ab € 11.98)

statt 7.99'

5.99
- 25%

Kuemmerling
Kräuterlikör
oder Pfefferminz,
35% / 21% Vol.,
je Karton = 25 x 0,02 l
(1 l = € 17.98)

statt 12.99'

8.99
- 30%

Berentzen
Partybecher,
Berentzen Gürtel oder
Puschkin Party Shooter
je 27 x 0,02 l / 24 x 0,02 l
Packung
(1 l = € 18.50 / € 20.81)

statt 13.99'

9.99
- 28%

Kleiner Klopfer
versch. Sorten, 15% - 17% Vol., je Karton = 25 x 0,02 l /
Eimer = 18 x 0,02 l (1 l = € 15.54 / € 21.58)

statt 10.49'

7.77
- 25%

Auch
alkoholfrei
Im Angebot.

**Freixenet
Carta**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

statt 6.49'

3.99
- 38%

MIT APP²

statt 6.49'

3.79
- 41%

(1 l = € 5.05)

Italien - Piemont
**Cinzano Asti
Spumante**
mild,
0,75 l Flasche
(1 l = € 9.32)

statt 8.99'

6.99
- 22%

**Contado
Bianco
oder Rosso**
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 2.65)

statt 2.99'

1.99
- 33%

Frankreich
Grand Sud
versch. Sorten,
je 1 l Flasche

statt 4.99'

3.33
- 33%

Lillet
Berry, Rosé Grapefruit
oder Rosé White Peach,
10,3% Vol.,
je Packung = 3 x 200 ml
(1 l = € 11.65)

statt 8.79¹

6.99
- 20%

City Secco
versch. Sorten,
je 0,2 l Dose
(1 l = € 2.95)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 0.99¹

0.59
- 40%

Auch
alkoholfrei
im Angebot.

**Freixenet
Carta**
versch. Sorten,
je 0,2 l Flasche
(1 l = € 9.95)

statt 2.79¹

1.99
- 28%



Mix-Getränke

Jim Beam, Captain Morgan, Tanqueray, Smirnoff Ice,
Johnnie Walker, Gordon's, -196, Havana Club, Malibu,
Absolut, Wodka Gorbatschow oder Bacardi, 10% Vol.,
je 0,33 l / 0,25 l Dose (1 l = € 6.03 / € 7.96)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 2.69¹

1.99
- 26%

Cocktail Plant
alkoholhaltiges
Mischgetränk,
versch. Sorten,
10,1% Vol.,
je 200 ml Glasflasche
(1 l = € 9.95)
zzgl. € 0.15
Pfand

statt 2.39¹

1.99
- 16%

**Smirnoff
Vodka No. 21**
37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch Smirnoff
Raspberry Crush
und Mango
Passionfruit
Twist 25% Vol.
im Angebot

statt 12.99¹

9.99
- 23%

Auch
alkoholfrei
im Angebot.

Ramazzotti
versch. Sorten,
15% - 38% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch Arancia 0,0%
alkoholfrei im Angebot

statt 13.99¹

9.99
- 28%

MIT APP²

statt 13.99¹

8.99
- 35%

(1 l = € 12.84)

**Aperol
Aperitivo**
11% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

statt 13.49¹

9.99
- 25%

MIT APP²

statt 13.49¹

9.49
- 29%

(1 l = € 13.56)

Baileys
versch. Sorten,
17% / 15,7% Vol.,
je 0,7 l / 0,5 l
Flasche
(1 l = € 14.27 /
€ 19.98)

statt 12.99¹

9.99
- 23%

MIT APP²

statt 12.99¹

8.99
- 30%

(1 l = € 12.84 / € 17.98)

Jim Beam
Kentucky Straight Bourbon
Whiskey, 40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)
und weitere Sorten
40% / 32,5% Vol.
im Angebot

statt 15.99¹

10.99
- 31%

07.26.21, S18, Getränke_Mitte - 'Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: albi € 1,49, Coca-Cola / Fanta / Sprite € 1,39, Schweppes € 1,59, EDEKA Herzstücke Ice Tea € 1,35, Bionade € 11,99, Krombacher € 12,49, Paulaner € 19,99, Schöfferhofer € 4,79, Grevensteiner € 15,99, Wassteiner € 11,99, Spaten Münchner € 18,99, Birkhofers € 11,49



albi Saft,
Nektar oder
Fruchtsaft-
getränk
versch. Sorten,
je 1 l Packung

statt 2.49'
1.59
- 36%



Ice Tea
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.66)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1.35'
0.99
- 26%



Schweppes
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1.27)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1.99'
1.59
- 20%



Coca-Cola,
Fanta, Sprite
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.93)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.89'
1.39
- 26%



Warburger Waldquell
Mineralwasser
versch. Sorten,
je Packung =
6 x 0,75 l
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 1.50
Pfand

statt 2.49'
1.99
- 20%



Vöslauer
Mineralwasser
prickelnd oder still,
je Packung =
6 x 1,5 l
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 1.50
Pfand

statt 5.94'
3.99
- 32%



Bionade
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 0,33 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 2.46
Pfand

statt 11.99'
8.99
- 25%



Gerolsteiner Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.54)
zzgl. € 3.30
Pfand

statt 7.99'
6.49
- 18%



Schloss Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l
(1 l = € 0.55 / € 0.59)
zzgl. € 3.30
Pfand

Glas-
flaschen

4.99



Forstetal 600 Mineralwasser
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30
Pfand

statt 6.99'
5.49
- 21%

SPARLINA PRÄSENTIERT:

Auch
alkoholfrei
Im Angebot.

statt 16.99'
11.99
- 29%

Krombacher

**Krombacher
Pils oder Radler**

versch. Sorten,
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

Auch
alkoholfrei
Im Angebot.

statt 20.49'
14.99
- 26%

Paulaner Hefe-Weißbier

versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand



**Schöfferhofer
Hefeweizen oder Weizen-Mix**

versch. Sorten,
je Packung =
6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48
Pfand



Auch
alkoholfrei
Im Angebot.

statt 5.19'
3.99
- 23%

Astra Urtyp
und weitere Sorten,
je Kasten = 27 x 0,33 l
(1 l = € 1.57)
zzgl. € 3.66
Pfand



statt 15.99'
13.99
- 12%

**Grevensteiner C. & A. Veltins
Naturtrübes Landbier**

Kasten = 16 x 0,5 l
(1 l = € 1.87)
zzgl. € 2.78
Pfand



statt 16.99'
14.99
- 11%

Brinkhoff's
No. 1 Premium Pilsener oder
Radler naturtrüb, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



Auch
alkoholfrei
Im Angebot.

statt 14.49'
11.49
- 20%

**Spaten Münchner
Hell oder Alkoholfrei**

je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.60)
zzgl. € 3.10
Pfand



Auch
alkoholfrei
Im Angebot.

statt 19.99'
15.99
- 20%

300
Extra°Punkte³
= € 3.00

PAYBACK

Warsteiner Pilsener

versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.70 / € 2.15)
zzgl. € 3.10 / € 3.42
Pfand



Auch
alkoholfrei
Im Angebot.

16.99

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

SPARLINA PRÄSENTIERT:

IN JEDEM EDEKA
STECKT EIN
DROGERIEMARKT

Softis
Taschentücher
4-lagig,
30 x 9 Stück
Packing



statt 3.59'
2.49
-30%



Carefree
Slipelinagen
versch. Sorten,
je 40 - 56 Stück
Packing

statt 2.95'
2.29
-22%

MIT APP²
statt 2.95'
1.99
-32%

Palmolive
Duschgel oder
Duschcreme
versch. Sorten,
je 250 ml
Flasche
(1 l = € 3.96)



statt 1.39'
0.99
-28%

L'Oréal Paris
Elvital Shampoo
oder Spülung
versch. Sorten,
je 300 ml /
250 ml Flasche
(1 l = € 9.97 /
€ 11.96)



statt 3.79'
2.99
-21%

Wellaflex
Haarspray,
Haarlack oder
Schaumfestiger
versch. Sorten,
je 250 ml /
200 ml Dose
(1 l = € 9.96 /
€ 12.45)



statt 2.99'
2.49
-16%

fit Spülmittel
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 2.58)



statt 1.49'
1.29
-13%

NIVEA

MACH DEINE
HAUT STARK
FÜR DEN WINTER

WINTER-KOLLEKTION 2026

2€ SPAREN*

- 1 NIVEA Produkte
für mind.
8€ kaufen
- 2 Coupon einlösen
und 2€ Rabatt
erhalten



Nivea
Deospray
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 16.60)

statt 2.99'
2.49
-16%

NIVEA **2€ SPAREN***

* Beim Kauf von NIVEA/NIVEA MEN Produkten Ihrer Wahl mit einem Gesamteinkaufswert von mind. 8€ (ausgenommen Doppelpacks und Geschenksets) und bei gleichzeitiger Vorlage des NIVEA 2€-Rabatt-Coupons erhalten Sie einen Sofort-Rabatt in Höhe von 2€ auf die von Ihnen gekauften NIVEA/NIVEA MEN Produkte direkt an der Kasse. Nur ein Coupon pro Kaufakt und nur Original-Coupons einlösbar. Keine Borauszahlung möglich. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen der Beiersdorf AG kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten innerhalb Deutschlands.
Aktionszeitraum: 09.02. - 14.02.2026.



Hakle Toilettenpapier
Traumweich, weiß, 4-lagig,
8 x 130 Blatt Packung

statt 3.99¹

2.99
• -25%

Traumweich

Hakle
DAS TOILETTENPAPIER

Sanft & pflegend
Mit natürlicher Kamille

Tempo
ready to refresh

Extra frische &
Sauberkraft

100%
Pflanzenbasierte Fasern
DAS 1. MIT FLACHS-ANTEIL

statt 1.79¹

1.39
• -22%

**Tempo Feuchte
Toilettentücher**
versch. Sorten,
je 42 Stück Packung



WC Frisch Kraft Aktiv
Hygienespüler, versch. Sorten,
je 50 g Packung (1 kg = € 27.80)

statt 1.99¹

1.39
• -30%

GUT & GÜNSTIG

**Hello my cat
Schlemmerhappen**
versch. Sorten,
je 100 g Schale
(1 kg = € 2.50)



statt 0.30¹

0.25
• -16%

**Purina Gourmet
Revelations
Katzennassnahrung**
versch. Sorten, je 2 x 57 g =
114 g Packung (1 kg = € 14.82)



**30
Extra°Punkte³
= € 0.30**

PAYBACK

1.69

**zalando
Gutschein⁴**
Statt € 25.00.



statt 25.00¹

21.25
• -15%

**zalando
Gutschein⁴**
Statt € 50.00.



statt 50.00¹

42.50
• -15%

Air Wick Freshmatic Max
versch. Sorten,
je 250 ml Nachfüller
(1 l = € 19.96)



**20
Extra°Punkte³
= € 0.20**

PAYBACK

4.99

Glade Premium Duftkerze
Romantic Vanilla Blossom,
204 g Packung
(1 kg = € 29.36)



**70
Extra°Punkte³
= € 0.70**

PAYBACK

5.99

LEGO



Herz-Deko⁴
„40638“,
ab 9 Jahren.

statt 12.99¹

8.99
• -30%

ELO
mit Freude kochen!



Herzpfanne⁴
Ø 14 cm, Aluminium,
Hochwertige
Antihafversegelung:
ELOUDUR® Edition,
Hohe Temperatur-
beständigkeit, Optimal
für den fettarmen
Einsatz, Kratzfest,
Reinigungs-
freundlich.

statt 7.99¹

5.00
• -37%

SPARLINA PRÄSENTIERT:

UNSERE WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 12.02. – Sa. 14.02.

Mövenpick
Feine Eiscreationen
versch. Sorten,
je 800 ml - 900 ml Becher
(1l = ab € 2.21)

statt 3.99'

1.99
• -50%



statt 1.99'

0.88
• -55%

Arla BUKO
versch. Sorten und Fettstufen,
je 200 g Becher (1 kg = € 4.40)
auch BUKO der Sahnige 6 x 20 g =
120 g Packung im Angebot



statt 2.79'

1.49
• -46%

Activia
versch. Sorten,
je 4 x 115 g = 460 g Packung
(1 kg = € 3.24)

Veltins Pilsener
0,5 l Dose (1 l = € 1.54)
zzgl. € 0.25 Pfand
je 24 Stück: € 17.00
(1 l = € 1.42)
zzgl. € 6.00 Pfand

statt 0,95'

0,77
• -18%

24 STÜCK

statt 22,80'

17,00
• -25%



Italien
Kohlrabi
Klasse I,
Stück

unverpackt

statt 0,99'

0,44
• -55%



TUC Cracker
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 7.40)

statt 1,49'

0,74
• -50%



statt 3,29'

2,49
• -24%



Roastbeef auch als **Rumpsteak**
geschnitten, gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

ohne Deko



Schinkenwurst
je 375 g Stück (1 kg = € 8.00)

Stück

statt 4,99'

3,00
• -39%

Großes Sparen zum Wochenende. Do. 12.02. – Sa. 14.02.



SPARLINA PRÄSENTIERT:



NÄRRISCHE PREISE ZUM VERLIEBEN



Krone
Meine Lieblinge Lachs
versch. Sorten,
je 80 g - 100 g Packung
(1 kg = ab € 33.30) auch
Krone Schottischer
Räucherlachs 100 g
im Angebot

statt 4.79¹

3.33
- 30%



Storck
Super Dickmann's
9 Stück = 250 g Packung
(1 kg = € 6.76)

statt 2.29¹

1.69
- 26%



Lorenz
Erdnuß Locken oder
Saltlets Sticks
versch. Sorten,
je 150 g - 250 g
Beutel / Packung
(1 kg = ab € 4.44)

statt 2.49¹

1.11
- 49%



statt 13.99¹

9.99
- 28%

Berentzen
Partybecher,
Berentzen Gürtel
oder **Puschkin**
Party Shooter
je 27 x 0,02 l /
24 x 0,02 l Packung
(1 l = € 18.50 / € 20.81)



statt 10.49¹

7.77
- 25%

Kleiner Klopfer
versch. Sorten,
15% - 17% Vol.,
je Karton = 25 x 0,02 l /
Eimer = 18 x 0,02 l
(1 l = € 15.54 / € 21.58)



Mix-Getränke
Jim Beam, Captain Morgan, Tanqueray, Smirnoff Ice,
Johnnie Walker, Gordon's, -196, Havana Club, Malibu, Absolut,
Wodka Gorbatschow oder Bacardi, 10% Vol., je 0,33 l / 0,25 l Dose
(1 l = € 6.03 / € 7.96) zzgl. € 0.25 Pfand

statt 2.69¹

1.99
- 26%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Berentzen € 12.99, Mix-Getränke € 2.69, Lorenz € 1.11



²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt.
Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.
Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Wir ♥ Lebensmittel.